Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шунерская основная общеобразовательная школа

                                             ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ «О создании школьного

спортивного клуба в качестве структурного подразделения

МБОУ Шунерской ООШ» от 02.09.2024г №01-09-66/1.

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответ-

ственность образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с увольнением руково-

дителя структурного подразделения «Школьный спортивный клуб» и приемом на

работу другого преподавателя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 02.09.2024г №01-09-66/1 «О создании школьного спортив-

ного клуба в качестве структурного подразделения МБОУ Шунерской ООШ»,

изменения, изложив пункт 2 в следующем содержании:

«Назначить руководителем структурного подразделения «Школьный спортив-

ный клуб» учителя физической культуры Шишлянникова Александра Влади-

мировича»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

номер дата

01-09-78/1 01.11.2024г

		2024-09-01T15:03:38+0700
	Директор МБОУ Шунерской ООШ Оленина Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью